MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Av. Gamaliel Martins Bezerra, 587, Bairro Alto da Alegria. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0787 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br | www.coaeangicos.ufersa.edu.br

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 003/2022

RESULTADO DAS ANÁLISES DOS RECURSOS - CAMPUS ANGICOS

 A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DOS

RECURSOS do processo de seleção para as bolsas, auxílios financeiros e Moradia Estudantil do Programa Institucional de Assistência

Estudantil, realizado por meio do Edital Proae/Ufersa Nº 003/2022

As inscrições com o resultado DEFERIDO são aquelas que conseguiram sanar as pendências da fase inicial da inscrição e agora

estão dentro dos critérios de pré-seleção estabelecidos no Edital PROAE UFERSA Nº003/2022 e as inscrições com resultado INDEFERIDO

são as que não conseguiram demonstrar situação diferente da que motivou o indeferimento e, portanto, NÃO se enquadram nos critérios de

pré-seleção pela manutenção dos motivos listados na tabela correspondente. Todas as solicitações para Auxílio Inclusão Digital – Internet

foram indeferidas por não ter sido ofertada essa modalidade de benefício para o semestre letivo 2022.1 e, portanto, não constam na listagem dos

recursos por não se aplicar recurso a uma oferta inexistente.

Os (as) discentes que tiveram o recurso deferido participarão da seleção e CONSTARÃO NA LISTAGEM DO RESULTADO FINAL

DE ACORDO COM A SUA CLASSIFICAÇÃO NO RANKING DO PROCESSO SELETIVO.

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br
http://www.coaeangicos.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Av. Gamaliel Martins Bezerra, 587, Bairro Alto da Alegria. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0787 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br | www.coaeangicos.ufersa.edu.br

RESULTADO RECURSOS

  MATRÍCULA NOME COMPLETO:
MODALIDADE(S) DE BENEFÍCIO A

QUE CONCORREU:
RESULTADO

ITEM DO

EDITAL

DESCUMPRIDO

OBSERVAÇÕES

1 2018010132 ALEXSANDRO ROCHA JUNIOR

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO DEFERIDO - -

BOLSA ACADÊMICA

2 2021011156 ALICE EDUARDA BARBOSA DA SILVA

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTOS DEFERIDO - -

BOLSA ACADÊMICA

3 2020021834 ALISSON SILVA VIEIRA  BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO - -

4 2021010959 AMANDA LEIDIANE PINTO DA ROCHA

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO
INDEFERIDO 5.3.1 questão a)

Não comprovou

inscrição no

CADUNICO BOLSA ACADÊMICA

5 2019022938 ANA BEATRIZ DE ARAÚJO SILVA  BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO - -

6 2019010231 ANA CLARA CÂMARA GOMES DE SOUSA  BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO - -

7 2021011536 ANA KARINNE CONCEICAO DOS SANTOS BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO - -

8 2020022814 ANDERSON ESMAEL DA SILVA

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO
DEFERIDO - -

BOLSA ACADÊMICA

MORADIA ESTUDANTIL

9 2022010774 ANDERSON MATEUS DE SOUZA
AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO
DEFERIDO - -

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br
http://www.coaeangicos.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Av. Gamaliel Martins Bezerra, 587, Bairro Alto da Alegria. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0787 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br | www.coaeangicos.ufersa.edu.br

BOLSA ACADÊMICA

MORADIA ESTUDANTIL

10 2020010029 ANDERSON TEIXEIRA DAS NEVES BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO - -

11 2022011206
ANDRIELE NAIARA DOS SANTOS

OLIVEIRA

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO DEFERIDO - -

AUXÍLIO TRANSPORTE

12 2019023015 ANNY SHIRLEY DE MACEDO

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO DEFERIDO - -

BOLSA ACADÊMICA

13 2019022827
ANNYSHERLE KARLA DE MACEDO VIANA

CAVALCANTE
BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO

14 2021011530 ANTONIA NAILA DE SOUZA  BOLSA ACADÊMICA INDEFERIDO 5.2.1 questão 1

Apresentação de

print da CTPS em

detrimento do

arquivo PDF

15 2019023065 ANTONIO PEDRO DA SILVA NETO

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO DEFERIDO - -

BOLSA ACADÊMICA

16 2022011026 ANY KAROLINY AZEVEDO ANANIAS

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO DEFERIDO - -

BOLSA ACADÊMICA

17 2021011322 ARIADNA MARIA PESSOA MELO

BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO - -

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO
INDEFERIDO 5.3.1 questão j -

18 2018021330 BEATRIZ FERREIRA DO NASCIMENTO BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO - -

19 2021011640 CARLOS DANIEL DE ARAUJO OLIVEIRA
AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO
INDEFERIDO 5.2.1 questão 1

Apresentação de

print da CTPS em

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br
http://www.coaeangicos.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Av. Gamaliel Martins Bezerra, 587, Bairro Alto da Alegria. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0787 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br | www.coaeangicos.ufersa.edu.br

BOLSA ACADÊMICA
detrimento do

arquivo PDF

20 2020010953 CARLOS MATHEUS DA CRUZ

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO
DEFERIDO - -

BOLSA ACADÊMICA

MORADIA ESTUDANTIL

21 2021011533 CLÁUDIO GABRIEL DE LIMA CÂNDIDO
BOLSA ACADÊMICA

DEFERIDO - -
MORADIA ESTUDANTIL

22 2016010869 CLEYLSON FLORÊNCIO DA COSTA BOLSA ESPORTE INDEFERIDO  5.3.1 questão c -

23 2019011389
DAMIANA MONAYSA ARAÚJO DE

MEDEIROS
BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO - -

24 2021011612 DAPHANNY CAROLAYNNE DE MACEDO  BOLSA ESPORTE INDEFERIDO 5.2.1 questão 1

Apresentação de

print da CTPS em

detrimento do

arquivo PDF

25 2021011841
DEVERSON RAFAEL AMARO DO

NASCIMENTO
BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO - -

26 2019022942
EDINANGELA APARECIDA MESSIAS

SANTOS

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO
INDEFERIDO 5.2.1 questão 1

Apresentação de

print da CTPS em

detrimento do

arquivo PDF

27 2018021158 ERONMATHEUS FERREIRA DE SOUZA  BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO - -

28 2020011238 EWERTON VICTOR DA SILVA
AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO
INDEFERIDO 5.3.1 questão j -

29 2016020910 FABIA ROCHELLE BEZERRA ROCHA BOLSA ACADÊMICA INDEFERIDO  5.3.1 questão c

30 2018022221 FÁBIO LUIZ MARIANO DA SILVA  AUXÍLIO TRANSPORTE DEFERIDO - -

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br
http://www.coaeangicos.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Av. Gamaliel Martins Bezerra, 587, Bairro Alto da Alegria. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0787 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br | www.coaeangicos.ufersa.edu.br

31 2020022809 FRANCIMARA NUNES DO NASCIMENTO  BOLSA ESPORTE DEFERIDO - -

32 2020022011 FRANCIMÁRIO GALDINO DE ARAÚJO

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO DEFERIDO - -

AUXÍLIO TRANSPORTE

33 2019023130
FRANCISCA ELOIZA DE MEDEIROS

MARTINS

MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDO - -

BOLSA ACADÊMICA INDFERIDO -

Possui benefício

ativo nessa

modalidade

34 2020022886
FRANCISCA LARYSSIA BEZERRA DA

SILVA
BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO

35 2019022866 FRANÇUAR DANTAS FERNANDES

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO DEFERIDO - -

BOLSA ACADÊMICA

36 2022011371
GABRIEL HENRIQUE COSTA CATARINO DA

SILVA
MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDO - -

37 2019010239 GEDSON EVERTON DANTAS DA SILVA

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO DEFERIDO - -

BOLSA ACADÊMICA

38 2021011391 GILWAN SOUZA SANTOS

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO
DEFERIDO - -

BOLSA ACADÊMICA

MORADIA ESTUDANTIL

39 2022011051 HELLEN VITÓRIA ARAÚJO COSTA

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO
INDEFERIDO 5.3.1 questão a)

Não comprovou

inscrição no

CADUNICO BOLSA ACADÊMICA

40 2021011454
HYCULLAS RAIANDERSON CAVALCANTE

DE ARAUJO
BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO - -

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br
http://www.coaeangicos.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Av. Gamaliel Martins Bezerra, 587, Bairro Alto da Alegria. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0787 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br | www.coaeangicos.ufersa.edu.br

41 2022011208 IGOR MATHEUS FERREIRA COSTA

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO DEFERIDO - -

BOLSA ESPORTE

42 2021011776 INGRED MEYRELLES TITO FÉLIX BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO - -

43 2021022765 ISABEL CRISTINA DA SILVA SANTOS BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO - -

44 2021011613 ISADORA NUNES PEIXOTO
BOLSA ACADÊMICA

DEFERIDO - -
MORADIA ESTUDANTIL

45 2022011461 ISAMARA GOMES GUILHERME  BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO - -

46 2019022524 ÍTALO RAMON DA SILVA TORRES BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO - -

47 2022011126 IVONE BRAZ CÂMARA NETA  BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO - -

48 2022011361 JALMIR DE MEDEIROS PEREIRA BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO

49 2021010976 JAMILY STEPHANY BATISTA DA COSTA

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO
INDEFERIDO

5.2.1 questão 1
Apresentação de

print da CTPS em

detrimento do

arquivo PDF AUXÍLIO CRECHE

50 2018010717 JARIANNE DA CUNHA BARBALHO AUXÍLIO TRANSPORTE DEFERIDO - -

51 2019011420 JEFFERSON RICARDO GOMES CABRAL BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO - -

52 2022010599 JEIEL KESLOM LIMEIRA VIEIRA

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO DEFERIDO - -

AUXÍLIO TRANSPORTE

53 2022010790 JOÃO HENRIQUE DO NASCIMENTO SILVA

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO DEFERIDO - -

BOLSA ACADÊMICA

54 2021011456 JOÃO VITOR DA SILVA DANTAS BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO

55 2019010251 JOÃO VITOR DE PINHO PEREIRA

BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO - -

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO
INDEFERIDO 5.3.1 questão j -

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br
http://www.coaeangicos.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Av. Gamaliel Martins Bezerra, 587, Bairro Alto da Alegria. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0787 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br | www.coaeangicos.ufersa.edu.br

56 2019023069 JOSÉ DIEGO DA SILVA
BOLSA ESPORTE

DEFERIDO - -
MORADIA ESTUDANTIL

57 2022011089 JOSÉ LUCAS SILVA DOS SANTOS

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO
INDEFERIDO  5.2.1 questão 1

Apresentação de

print da CTPS em

detrimento do

arquivo PDF BOLSA ACADÊMICA

58 2022011195 JOYCIELE CAMILA PEREIRA BRAZ
AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO
DEFERIDO - -

59 2021011321 JULIA CLARA ROQUE DE BRITO  BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO - -

60 2022010941 KADJA EMANUELE PIRES DA CUNHA

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO DEFERIDO - -

BOLSA ACADÊMICA

61 2018021006 KAINARA SUZANA DE SOUZA NOGUEIRA BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO - -

62 2019022640 KAIO CONFESSOR DE MEDEIROS

BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO - -

MORADIA ESTUDANTIL INDEFERIDO

Possui benefício

ativo nessa

modalidade

63 2017010542 KARTH GLAYB IZIDORIO SILVA  AUXÍLIO CRECHE DEFERIDO - -

64 2019023079 KETHILYN BRITO DA SILVA  BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO - -

65 2017020270 LAIS CRISTINA DA SILVA AUXÍLIO TRANSPORTE DEFERIDO - -

66 2019010962 LAISSA BEATRIZ DE MELO

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO DEFERIDO - -

BOLSA ACADÊMICA

67 2021011107 LETÍCIA OLIVEIRA DA SILVA

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO DEFERIDO - -

BOLSA ACADÊMICA

68 2021011298 LINDEILSON GUILHERME INACIO DA BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO - -

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br
http://www.coaeangicos.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Av. Gamaliel Martins Bezerra, 587, Bairro Alto da Alegria. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0787 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br | www.coaeangicos.ufersa.edu.br

SILVA MORADIA ESTUDANTIL

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO
INDEFERIDO 5.3.1 questão j -

69 2020010456 LÍVIA DANTAS FERNANDES BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO - -

70 2019010268 LIVIA MARIA ALVES DA SILVA BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO - -

71 2021011270 LUAN DIEGO DA SILVA NUNES

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO DEFERIDO - -

BOLSA ACADÊMICA

72 2022010204 LUIZ FERNANDO DA CUNHA SILVA

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO DEFERIDO - -

BOLSA ACADÊMICA

73 2022011164 LUIZ FERNANDO SILVA MARTINS

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO DEFERIDO - -

BOLSA ACADÊMICA

74 2021022766 LUIZ HORÁCIO DE BRITO NETO

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO DEFERIDO - -

BOLSA ACADÊMICA

75 2021011345 LUIZA EDUARDA PALHARES AQUINO BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO - -

76 2018011013 LUZIA BEATRIZ DA SILVA ROCHA  BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO - -

77 2022011162 MANOEL EVARISTO DA COSTA NETO

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO DEFERIDO - -

BOLSA ACADÊMICA

78 2,018E+10 MARIA BEATRIZ DA COSTA MONTEIRO BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO - -

79 2018011072
MARIA DA CONCEIÇÃO AVELINO CABRAL

DE ASSIS
BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO - -

80 2021022581 MARIA IZABEL BATISTA DE MOURA
AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO
DEFERIDO - -

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br
http://www.coaeangicos.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Av. Gamaliel Martins Bezerra, 587, Bairro Alto da Alegria. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0787 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br | www.coaeangicos.ufersa.edu.br

BOLSA ACADÊMICA

81 2021022793 MARIA RUTE DE OLIVEIRA LIMA

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO DEFERIDO - -

BOLSA ACADÊMICA

82 2021011622 MIKARLA KELLY DA CUNHA BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO - -

83 2022011196 NATALIA JOICE CAXIAS DA SILVA  BOLSA ACADÊMICA INDEFERIDO 5.2.1 questão 1

Apresentação de

print da CTPS em

detrimento do

arquivo PDF

84 2020022725 OTACILIO ANTONIO DE MEDEIROS JUNIOR

BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO - -

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO
INDEFERIDO 5.3.1 questão j -

85 2018011231 PABLO KLINSMANN BATISTA DA SILVA  BOLSA ACADÊMICA  DEFERIDO - -

86 2021010983 PALLOMA STEFFANY DE SOUZA AVELINO

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO DEFERIDO - -

BOLSA ACADÊMICA

87 2020022592 PEDRO SOARES SILVA NETO
BOLSA ACADÊMICA

DEFERIDO - -
MORADIA ESTUDANTIL

88 2020022393 PEDRO VICTOR AVELINO PINTO BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO - -

89 2021011528 RADIJA ELLEN VELO TRINDADE BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO - -

90 2021010729 RAFAEL CAVALCANTE DOS SANTOS BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO - -

91 2017020255 RAFAEL FELIPE MEDEIROS SANTIAGO  AUXÍLIO TRANSPORTE INDEFERIDO  5.3.1 questão c -

92 2020011212 RAFAEL JORDAN MENEZES DA SILVA

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO
DEFERIDO - -

BOLSA ACADÊMICA

MORADIA ESTUDANTIL

93 2020022947 RAFAELA AMANCIO DA SILVA  BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO - -

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br
http://www.coaeangicos.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Av. Gamaliel Martins Bezerra, 587, Bairro Alto da Alegria. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0787 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br | www.coaeangicos.ufersa.edu.br

94 2021011839 RITA DE CASSIA DE MACEDO FERNANDES BOLSA ACADÊMICA INDEFERIDO
13.1 retificação do

edital de 15/07/22

Inscrição realizada

fora do prazo

95 2022010611 ROBSON RAIMUNDO DA SILVA BRITO BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO - -

96 2022010472 SALISMAR DOS SANTOS FORTE
AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO
DEFERIDO - -

97 2021031227 SAMUEL DAVYD DE OLIVEIRA SILVA

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO
DEFERIDO - -

AUXÍLIO TRANSPORTE

MORADIA ESTUDANTIL

98 202002877 SUELY GERCICA FONSECA DE OLIVEIRA AUXÍLIO TRANSPORTE DEFERIDO - -

99 2021011413 THALYSON GALDINO LOPES

BOLSA ACADÊMICA
DEFERIDO -

-
MORADIA ESTUDANTIL

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO
INDEFERIDO 5.3.1 questão j

100 2021011063 UELKLE JHONATA DOS SANTOS DANTAS BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO - -

101 2021022982 VINICIUS DOS SANTOS VALE

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO DEFERIDO - -

BOLSA ACADÊMICA

102 2020022212 VIRGÍNIA MOURA RAMOS

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO DEFERIDO - -

BOLSA ACADÊMICA

103 2017011084 VIVIANNE DE OLIVEIRA BARROS

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO
INDEFERIDO 5.2.1 questão1

Data de geração do

PDF posterior a data

de publicação do

edital.
BOLSA ACADÊMICA

104 2019010240 VYCTOR RODRIGUES MARINHEIRO DE BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO - -

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br
http://www.coaeangicos.ufersa.edu.br/
mailto:vyctor1145@gmail.com

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Av. Gamaliel Martins Bezerra, 587, Bairro Alto da Alegria. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0787 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br | www.coaeangicos.ufersa.edu.br

SOUZA

105 2022011147 WYARA GEIDIANE SOUZA DOS SANTOS

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO DEFERIDO - -

BOLSA ACADÊMICA

106 2021011832 YURI EDUARDO SANTANA DA SILVA

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

EQUIPAMENTO DEFERIDO - -

BOLSA ACADÊMICA

Angicos, 02 de Agosto de 2022.

Fabricia Dantas

Coordenadoria de Assuntos Estudantis

Centro Multidisciplinar de Angicos

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br
http://www.coaeangicos.ufersa.edu.br/
mailto:vyctor1145@gmail.com

		2022-08-03T11:05:17-0300
	Fabricia Dantas de Souza
	Eu sou o autor deste documento